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Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору за 
исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека и гражданина за 09 

месяцев 2021 года

выявлено нарушений законов

принесено протестов

направлено исков в суд

внесено представлений

привлечено лиц к дисциплинарной 
ответственности 

предостережено лиц

привлечено лиц к административной 
ответственности



                     

 

3883

151 199

1326

537

272 330

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2021

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору за 
соблюдением законодательства в области охраны окружающей среды и 

природопользования за 09 месяцев 2021 года

выявлено нарушений

принесено протестов

направлено исков в суд

внесено представлений

привлечено лиц к дисциплинарной 
ответственности

предостережено лиц

привлечено лиц к административной 
ответственности
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Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору за 
соблюдением законодательства в сфере соблюдения прав и интересов 

несовершеннолетних за 09 месяцев 2021 года

выявлено нарушений

принесено протестов

направлено исков в суд

внесено представлений

привлечено лиц к дисциплинарной 
ответственности

предостережено лиц

привлечено лиц к административной 
ответственности


